ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июня 2016 г.

	№
	4/18-4

	г. Нелидово

О плане мероприятий информационно-разъяснительной деятельности территориальной избирательной комиссии Нелидовского района в период проведения избирательных кампаний по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва,  депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, Губернатора Тверской области 18 сентября  2016 года

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 18.04.2016 № 174/2191-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Нелидовского избирательного округа №17 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Нелидовского района» территориальная избирательная комиссия Нелидовского района  постановляет:

1. Утвердить план мероприятий информационно-разъяснительной деятельности территориальной избирательной комиссии Нелидовского района в период проведения избирательных кампаний по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, Губернатора Тверской области 18 сентября 2016 года
 (прилагается).

2. Финансирование расходов, связанных с реализаций плана мероприятий информационно-разъяснительной деятельности территориальной  избирательной комиссии Нелидовского района в период проведения избирательных кампаний по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, Губернатора Тверской области 18 сентября 2016 года, производится за счет средств федерального и областного бюджетов.

3. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии  в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии Нелидовского района
	                                         Г.М.Алексеева

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Нелидовскогог района
	                                            И.В.Никуленкова

PAGE